
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _______Могила______________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Георгина Ристевска IV ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Марија Вељанова 55 III
2 Јован Димовски IV ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Марија Вељанова 33
3 Јована Куневска IV ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Соња Лазаровска 33
4 Христијан Мешковски IV ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Марија Вељанова 32
5 Агим Нурединовски IV ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Ленче Стојановска 25
6 Иван Димовски IV ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Марија Вељанова 12
7 Дарио Велевски IV ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Љупчо Толевски 10
8 Сара Вељановска IV ОУ„Браќа Миладиновци“ – с. Добрушево Могила Македонка Соклевска 2
9 Моника Неловска IV ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Розана Арсовска 0

10 Емилија Јолевска IV ОУ„Браќа Миладиновци“ – с. Добрушево Могила Валентина Ангеловска 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Антонио Ангелевски V ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Снежана Вујасиновиќ 71 II
2 Андреј Простиженовски V ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Снежана Вујасиновиќ 60 III
3 Сара Пивкоска V ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Снежана Вујасиновиќ 45 П
4 Јована Ацевска V ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Лилјана Мирчевска 35
5 Кристина Милевска V ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Соња Лазаровска 35
6 Симона  Ѓалевска V ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Соња Лазаровска 35
7 Бојан Велјановски V ОУ„Браќа Миладиновци“ – с. Добрушево Могила Македонка Соклевска 25
8 Јована Марковска V ОУ„Браќа Миладиновци“ – с. Добрушево Могила Пенка  Степановска 25
9 Наталија Баулоска V ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Ленче Стојановска 15
10 Ангелина Толевска V ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Лилјана Мирчевска 10
11 Ивана  Милевска V ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Соња Лазаровска 10
12 Марио Велевски V ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Трајанка Иванова 5
13 Натали Талевска V ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Трајанка Иванова 5
14 Ивона Матевска V ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Ленче Стојановска 5
15 Филип Илиевски V ОУ„Браќа Миладиновци“ – с. Добрушево Могила Пенка  Степановска 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ангела Блажевска VI ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Вера Миленковска /
2 Сања Простиженовска VI ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Весна Калајџиевска 71 II



3 Дарко Мантевски VI ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Весна Калајџиевска 71 II
4 Стефани Ристова VI ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Весна Калајџиевска 71 II
5 Васко Лазаровски VI ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Елизабета Поповска 55 III
6 Христијан Кековски VI ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Весна Калајџиевска 45 П
7 Николче Вашеревски VI ОУ„Браќа Миладиновци“ – с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 40 Пофалница
8 Тамара Белевска VI ОУ„Браќа Миладиновци“ – с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 36
9 Андреја Велевска VI ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Вера Миленковска 35

10 Ѓоко Дуковски VI ОУ„Браќа Миладиновци“ – с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 35
11 Маја Мицеска VI ОУ„Браќа Миладиновци“ – с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ангела Глилуровска VII ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Вера Миленковска 28
2 Јована Шурбевска VII ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Елизабета Поповска 9
3 Благица Митревска VII ОУ„Браќа Миладиновци“ – с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 9
4 Андереј Марковски VII ОУ„Браќа Миладиновци“ – с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 4
5 Симона Стојчевска VII ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Елизабета Поповска 3
6 Христијан Автаровски VII ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Елизабета Поповска 3

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Снежана Пивковска VIII ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Весна Калајџиевска 12
2 Драганчо Мицески VIII ОУ„Браќа Миладиновци“ – с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 8
3 Теодора Јанковска VIII ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Весна Калајџиевска 3
4 Иванчо Здравески VIII ОУ„Браќа Миладиновци“ – с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Христина Чагорска IX ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Елизабета Поповска 32
2 Марија Стојановска IX ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Елизабета Поповска 10
3 Андреј Филиповски IX ОУ„Браќа Миладиновци“ – с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 10
4 Марина Нешевска IX ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Елизабета Поповска 5
5 Андреј Марковски IX ОУ„Браќа Миладиновци“ – с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 5


